
 

Lehdistötiedote 

Vaihdox yhdistää itsenäiset autokauppiaat – vaihtoautojen ostaminen ja myyminen helpommaksi ja 

kannattavammaksi 

Salo, 15. marraskuuta 2024 – Vaihdox on uusi, dynaaminen kumppanuusketju, joka yhdistää 

itsenäiset autokauppiaat ympäri Suomen. Se tarjoaa helpon ja luotettavan tavan vaihtoautojen 

välittämiseen, ostamiseen ja myymiseen, tehden prosessista kannattavampaa kaikille osapuolille. 

Vaihdoxin verkosto tuo yhteen laadukkaat vaihtoautot ja asiantuntevan palvelun. Tämä 

kumppanuusketju mahdollistaa sen, että jokaisella asiakkaalla on pääsy monipuoliseen ja tarkasti 

valikoituun autokantaan, joka vastaa erilaisiin tarpeisiin ja toiveisiin. Yhteistyössä mukana olevat 

autokauppiaat ovat sitoutuneet tarjoamaan ensiluokkaista asiakaspalvelua ja luotettavia ajoneuvoja. 

"Meidän missionamme on tehdä vaihtoautojen ostamisesta ja myymisestä mahdollisimman sujuvaa 

ja kannattavaa kaikille osapuolille," sanoo Vaihdoxin vetäjä Kari Suonsilta. "Yhdistämällä 

voimamme ja resurssimme voimme tarjota asiakkaillemme laajemman valikoiman ja 

kilpailukykyisemmät hinnat, samalla kun tuemme itsenäisten autokauppiaiden liiketoimintaa." 

Vaihdox tarjoaa kumppaneilleen tehokkaita työkaluja ja alustoja, joiden avulla autokaupat voivat 

tehostaa toimintaansa ja tavoittaa uusia asiakkaita. Tämä yhteistyö tuo mukanaan lukuisia etuja, 

kuten nopeammat vaihtoautoprosessit, laajemmat markkinointimahdollisuudet ja paremman 

varastonhallinnan. 

Menoauton autovarasto kasvaa yhteistyön myötä moninkertaiseksi ja näin ollen voimme tarjota 

paikallisesti asiakkaillemme kattavan valikoiman mm erilaisilla voimalinjoilla varusteltuja autoja. 

Pystymme siis palvelemaan jatkossa entistä paremmin ja laajempaa asiakasryhmää toteaa 

Menoauton Marko Räsänen. 

"Vaihdox kutsuu itsenäiset autokauppiaat ympäri Suomea liittymään mukaan tähän innovatiiviseen 

kumppanuusketjuun ja hyödyntämään sen tarjoamat mahdollisuudet. Yhdessä voimme nostaa 

vaihtoautokaupan uudelle tasolle ja luoda asiakkaille entistä paremman ostokokemuksen." 

Ketjuumme kuuluu monipuolisia ja arvostettuja autokauppoja, kuten Astrum Auto (Salo),  

Mega-Auto (Lahti ja Porvoo), Menoauto (Imatra ja Lappeenranta) sekä Special Mobil (Raasepori). 

Vaihtoautojen kokonaismäärä tulee aluksi olemaan noin 500 kpl. 

Lisätietoja Vaihdoxista ja liittymisestä kumppanuusketjuun: 

Kari Suonsilta 

+358 44 750 3891 

kari.suonsilta@vaihdox.fi 

www.vaihdox.fi 

 

Vaihdox – Vaihtoautojen markkinoiden yhdistäjä 

Vaihdox on itsenäisten autokauppiaiden dynaaminen kumppanuusketju, joka tarjoaa laajan 

http://www.vaihdox.fi/


valikoiman laadukkaita vaihtoautoja ja asiantuntevaa palvelua. Tavoitteemme on tehdä 

vaihtoautojen ostamisesta ja myymisestä vaivatonta, luotettavaa ja kannattavaa kaikille osapuolille. 

Liity mukaan ja hyödynnä verkostomme tarjoamat mahdollisuudet! 

 

 


